
Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 100 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:23.559  2:23.588  2:23.559

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   2001 -> 3500 cm³
1 101 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  2:21.984  2:20.583  2:20.583

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   1601 -> 2000 cm³
1 102 RCU Rennclub Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:22.181  2:22.416  2:22.181

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³
1 103 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:08.707  2:08.620  2:08.620

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 105 Ecurie des Ordons Jonathan Oanes, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.253  2:24.531  2:23.253
2 107 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:26.299  2:25.893  2:25.893
3 108 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³  {1}2:32.946  {1}2:34.131  2:32.946
4 106 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  {1}2:37.860  {1}NC     2:37.860

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³
1 110 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³  2:09.927  2:08.532  2:08.532
 - 111 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 117 Ecurie des Ordons Denis Thievent, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:20.299  2:18.407  2:18.407
2 115 Y. Bracelli Yves Bracelli, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:19.629  2:20.427  2:19.629
3 118 S. Vionnet Stephane Vionnet, Bulle Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:22.299  2:21.158  2:21.158
4 116 Gruyère Racing Team Gilbert Rigolet, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:28.423  2:28.481  2:28.423

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 121 Toyota Swiss Racing Team André Da Silva, Attiswil Toyota GT86, 1998 cm³  2:20.080  {1}2:30.361  2:20.080
2 120 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:29.480  2:30.360  2:29.480

Catégorie / Kategorie :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 125 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:10.401  2:10.113  2:10.113

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 130 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:08.556  2:08.187  2:08.187
2 132 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  {1}2:20.021  2:08.350  2:08.350
3 131 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:08.934  2:08.910  2:08.910
4 133 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³  DNF    2:21.317  2:21.317

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 135 Sägesser Motorsport Marco Schmid, Péry Opel Kadett - C, 1979 cm³  2:16.137  2:16.241  2:16.137
2 134 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  {1}2:26.947  2:17.587  2:17.587

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 136 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:08.869  {1}2:27.393  2:08.869

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 138 Swiss Historic RT Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³  2:06.613  2:07.561  2:06.613
2 137 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:13.705  2:12.684  2:12.684

Catégorie / Kategorie :   Historic   0 -> 1600 cm³
1 141 GK-Historic-Racing Urs Hauenstein, Oberflachs Prs RH01, 1600 cm³  2:20.833  2:20.654  2:20.654
2 140 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Laus Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1050 c  2:52.794  2:55.426  2:52.794

Catégorie / Kategorie :   E1   0 -> 1400 cm³
1 201 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  2:11.095  2:10.937  2:10.937
2 200 R. Noser Roger Noser, Reitnau VW Polo, 1389 cm³  2:25.078  2:25.274  2:25.078

Catégorie / Kategorie :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 214 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo, 1599 cm³  2:04.211  2:04.402  2:04.211
2 213 J. Monod Julien Monod, Morges Peugeot 106, 1598 cm³  2:13.991  2:13.595  2:13.595
3 206 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, Plaffeien Lada Samara 1500, 1499 cm³  2:16.945  2:15.815  2:15.815
4 210 Equipe Bernoise Pierre Cosandier, Kerzers VW Scirocco Type 53, 1588 cm³  2:17.027  2:23.607  2:17.027
5 207 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:20.485  2:22.363  2:20.485
6 212 M. Eberhart Marcel Eberhart, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³  2:27.306  2:24.972  2:24.972
7 209 MB Motorsport Team Christian Wittwer, Oey Peugeot 106, 1587 cm³  2:29.712  {1}2:42.267  2:29.712
8 208 Ecurie Sporting Romont David Frioud, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  {4}3:47.051  2:42.864  2:42.864

Catégorie / Kategorie :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 220 RCU Rennclub Fritz Erb, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³  2:04.861  2:04.944  2:04.861
2 231 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:09.339  2:07.056  2:07.056
3 225 Rickli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:07.560  2:07.233  2:07.233
4 217 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1990 cm³  {1}2:17.519  2:07.644  2:07.644
5 233 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:09.318  2:08.893  2:08.893
6 237 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³  2:12.958  2:10.272  2:10.272
7 236 RCU Rennclub Markus Wachter, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:10.600  2:10.623  2:10.600
8 227 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Ecuvillens Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:11.329  2:11.035  2:11.035
9 235 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:11.527  2:12.476  2:11.527
10 218 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³  2:13.076  NC     2:13.076
11 230 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:13.196  2:13.361  2:13.196
12 216 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:13.343  2:14.479  2:13.343
13 223 Ecurie du Nord Jean-Luc Janz, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  {1}2:22.889  2:13.648  2:13.648
14 221 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Lussery-Villa Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.762  {2}NC     2:13.762
15 238 Equipe Bernoise Denis Wolf, Hünibach Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:13.767  2:13.921  2:13.767

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

16 239 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³  2:15.151  2:17.107  2:15.151
17 224 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  NC     2:15.347  2:15.347
18 234 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:17.262  2:15.785  2:15.785
19 226 G. Lecomte Grégory Lecomte, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:16.435  {1}2:29.123  2:16.435
20 229 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:16.694  2:17.821  2:16.694
21 232 S. Pittet Stéphane Pittet, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:19.128  2:17.745  2:17.745
22 228 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:18.282  2:17.944  2:17.944
23 215 F. Girod Frédéric Girod, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:22.040  {1}2:29.903  2:22.040
 - 219 S. Coquoz Sebastien Coquoz, Muraz Opel Kadett C, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---
 - 222 MB Motorsport Team Benjamin Hostettler, Rüschegg He Renault Clio Sport, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---
 - 270 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 250 R-Performance-Switzerland René Köchli, Cham Honda Civic 1.6i VTi, 2596 cm³  2:04.690  2:04.921  2:04.690
2 243 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:13.392  2:14.759  2:13.392
3 253 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 318 iS, 2999 cm³  2:13.790  2:13.592  2:13.592
4 241 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Amsoldingen VW Polo, 2162 cm³  2:14.923  2:13.715  2:13.715
5 246 Squadra Corse Quad. Mattia Stacchi, Claro BMW 325 i, 2494 cm³  2:13.917  2:14.618  2:13.917
6 252 Ecurie des Ordons Patrick Rohrbach, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³  2:14.337  2:15.233  2:14.337
7 251 Racing Club Jurassien Sébastien Joray, Moutier BMW M3, 2989 cm³  NC     2:18.721  2:18.721
8 242 ACS Patrick Flammer, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³  {1}2:18.791  {1}2:21.622  2:18.791
9 244 H. Messerli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett - C - GTE, 2400 cm³  2:19.677  2:21.972  2:19.677
10 248 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW 325i, 2497 cm³  2:19.919  2:20.960  2:19.919
11 247 Ecurie des Lions Jean-Marie Allaz, Attalens BMW 325i, 2497 cm³  2:21.790  2:22.402  2:21.790
12 240 ACS Erich Helm, Otelfingen VW Polo G40, 2380 cm³  2:22.303  DNF    2:22.303
13 245 ACS Beat Kunz, Frutigen BMW 325i Coupé, 2493 cm³  {1}2:31.996  2:23.531  2:23.531

Catégorie / Kategorie :   E1   + 3000 cm³
1 263 Racing Team Zäziwil René Marti, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³  2:06.725  2:09.007  2:06.725
2 256 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:07.966  2:07.911  2:07.911
3 264 ALL-IN Racing Team Olivier Frey, Montricher Nissan Sunny GTi, 4420 cm³  2:09.363  2:08.924  2:08.924
4 255 ACS Juerg Beiner, Landquart BMW M3 CSL, 3246 cm³  2:12.800  2:11.101  2:11.101
5 262 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  2:17.097  2:15.392  2:15.392
6 257 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm  2:17.605  2:16.701  2:16.701
7 258 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm  2:23.491  2:22.598  2:22.598
8 261 Ecurie Sporting Romont Cédric Pilatti, Lucens Mitsubishi Evo VIII, 3400 cm³  2:25.592  2:26.397  2:25.592

Catégorie / Kategorie :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³
1 1 Ecurie 13 Etoiles Gregory Follonier, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³  2:10.506  2:15.662  2:10.506

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³
1 5 Ecurie des Lions Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:04.977  2:04.584  2:04.584
2 6 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:11.861  2:09.765  2:09.765

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 12 Atelier de la Tzoumaz Yann Pillonel, Arbaz Martini MK52 BMW, 1598 cm³  2:03.767  2:03.531  2:03.531
2 10 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³  2:07.339  2:07.984  2:07.339
3 11 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³  {1}2:14.891  2:07.550  2:07.550

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 16 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  1:54.916  1:54.973  1:54.916
2 17 Bödeli Racing Club Marcel Maurer, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³  1:56.472  1:55.601  1:55.601
3 18 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³  {1}2:10.273  1:59.741  1:59.741
4 15 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentr Tatuus Renault, 2000 cm³  2:00.684  2:00.859  2:00.684

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif Mini

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Mini Challenge Racing   2501 -> 3500 cm³
1 908 B. Wyss Bernie Wyss, Fällanden Mini JCW, 2717 cm³  2:12.970  2:14.331  2:12.970
2 909 O. Meier Oliver Meier, Wetzikon Mini Cooper S, 2717 cm³  2:13.493  {1}2:22.858  2:13.493
3 904 R-Performance-Switzerland Alexandra Mühlethaler, Schmiedr Mini Cooper S JCW, 2717 cm³  2:18.243  2:17.739  2:17.739

Catégorie / Kategorie :   Mini Challenge Cooper S   2501 -> 3500 cm³
1 946 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Mini Cooper S, 2717 cm³  2:19.425  2:19.982  2:19.425
2 930 ACS Edy Kobelt, Wattwil Mini Cooper S, 2717 cm³  2:21.701  2:19.816  2:19.816
3 933 Y. Stiffler Yanik Stiffler, Davos Mini Cooper S, 2717 cm³  2:21.243  2:21.922  2:21.243
4 929 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Mini Cooper S, 2717 cm³  2:22.190  2:21.501  2:21.501
5 935 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  2:22.781  2:23.090  2:22.781
6 936 ACS Franz Stadelmann, Oberkirch Mini Cooper S, 2717 cm³  2:24.328  2:22.870  2:22.870
7 941 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  2:22.910  2:22.964  2:22.910
8 939 Equipe Bernoise Reena Jani, Jens Mini Cooper S, 2717 cm³  2:23.936  {1}2:31.238  2:23.936
9 925 S. Keller Sandra Keller, Rüti Mini Cooper S, 2717 cm³  2:26.196  2:24.362  2:24.362
10 920 S. Kessler Sascha Kessler, Widen Mini Cooper S, 2717 cm³  2:25.838  NC     2:25.838
11 927 H. Wiese Heinz Wiese, Cham Mini Cooper S, 2717 cm³  2:26.199  2:26.033  2:26.033
12 923 Ecurie Basilisk Oliver Lüscher, Basel Mini Cooper S, 2717 cm³  2:30.759  2:29.729  2:29.729

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

1 16 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  1:54.916  1:54.973  1:54.916E2-SS

2 17 Bödeli Racing Club Maurer Marcel, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³  1:56.472  1:55.601  1:55.601E2-SS

3 18 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³  {1}2:10.273  1:59.741  1:59.741E2-SS

4 15 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³  2:00.684  2:00.859  2:00.684E2-SS

5 12 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz Martini MK52 BMW, 1598 cm³  2:03.767  2:03.531  2:03.531E2-SS

6 214 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo, 1599 cm³  2:04.211  2:04.402  2:04.211E1

7 5 Ecurie des Lions De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:04.977  2:04.584  2:04.584E2-SC

8 250 R-Performance-Switzerland Köchli René, Cham Honda Civic 1.6i VTi, 2596 cm³  2:04.690  2:04.921  2:04.690E1

9 220 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³  2:04.861  2:04.944  2:04.861E1

10 138 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³  2:06.613  2:07.561  2:06.613IS

11 263 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³  2:06.725  2:09.007  2:06.725E1

12 231 RCU Rennclub Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:09.339  2:07.056  2:07.056E1

13 225 Rickli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:07.560  2:07.233  2:07.233E1

14 10 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³  2:07.339  2:07.984  2:07.339E2-SS

15 11 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³  {1}2:14.891  2:07.550  2:07.550E2-SS

16 217 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320, 1990 cm³  {1}2:17.519  2:07.644  2:07.644E1

17 256 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:07.966  2:07.911  2:07.911E1

18 130 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:08.556  2:08.187  2:08.187IS

19 132 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  {1}2:20.021  2:08.350  2:08.350IS

20 110 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³  2:09.927  2:08.532  2:08.532N/ISN

21 103 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:08.707  2:08.620  2:08.620SSC

22 136 ACFL Sport Team Li. Eberle Harry, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:08.869  {1}2:27.393  2:08.869IS

23 233 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:09.318  2:08.893  2:08.893E1

24 131 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:08.934  2:08.910  2:08.910IS

25 264 ALL-IN Racing Team Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTi, 4420 cm³  2:09.363  2:08.924  2:08.924E1

26 6 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:11.861  2:09.765  2:09.765E2-SC

27 125 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:10.401  2:10.113  2:10.113GT

28 237 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³  2:12.958  2:10.272  2:10.272E1

29 1 Ecurie 13 Etoiles Follonier Gregory, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³  2:10.506  2:15.662  2:10.506E2-SH

30 236 RCU Rennclub Wachter Markus, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:10.600  2:10.623  2:10.600E1

31 201 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  2:11.095  2:10.937  2:10.937E1

32 227 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Ecuvillens Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:11.329  2:11.035  2:11.035E1

33 255 ACS Beiner Juerg, Landquart BMW M3 CSL, 3246 cm³  2:12.800  2:11.101  2:11.101E1

34 235 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:11.527  2:12.476  2:11.527E1

35 137 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:13.705  2:12.684  2:12.684IS

36 218 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³  2:13.076  NC     2:13.076E1

37 230 Sägesser Motorsport Meier Marco, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:13.196  2:13.361  2:13.196E1

38 216 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:13.343  2:14.479  2:13.343E1

39 243 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:13.392  2:14.759  2:13.392E1

40 253 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 318 iS, 2999 cm³  2:13.790  2:13.592  2:13.592E1

41 213 J. Monod Monod Julien, Morges Peugeot 106, 1598 cm³  2:13.991  2:13.595  2:13.595E1

42 223 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  {1}2:22.889  2:13.648  2:13.648E1

43 241 Autersa Racing Team Hirsig Christian, Amsoldingen VW Polo, 2162 cm³  2:14.923  2:13.715  2:13.715E1

44 221 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Lussery-Villars Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.762  {2}NC     2:13.762E1

45 238 Equipe Bernoise Wolf Denis, Hünibach Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:13.767  2:13.921  2:13.767E1

46 246 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Claro BMW 325 i, 2494 cm³  2:13.917  2:14.618  2:13.917E1

47 252 Ecurie des Ordons Rohrbach Patrick, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³  2:14.337  2:15.233  2:14.337E1

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

48 239 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³  2:15.151  2:17.107  2:15.151E1

49 224 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  NC     2:15.347  2:15.347E1

50 262 Squadra Corse Quad. Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  2:17.097  2:15.392  2:15.392E1

51 234 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:17.262  2:15.785  2:15.785E1

52 206 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry, Plaffeien Lada Samara 1500, 1499 cm³  2:16.945  2:15.815  2:15.815E1

53 135 Sägesser Motorsport Schmid Marco, Péry Opel Kadett - C, 1979 cm³  2:16.137  2:16.241  2:16.137IS

54 226 G. Lecomte Lecomte Grégory, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:16.435  {1}2:29.123  2:16.435E1

55 229 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:16.694  2:17.821  2:16.694E1

56 257 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 c  2:17.605  2:16.701  2:16.701E1

57 210 Equipe Bernoise Cosandier Pierre, Kerzers VW Scirocco Type 53, 1588 cm³  2:17.027  2:23.607  2:17.027E1

58 134 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  {1}2:26.947  2:17.587  2:17.587IS

59 232 S. Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:19.128  2:17.745  2:17.745E1

60 228 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:18.282  2:17.944  2:17.944E1

61 117 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:20.299  2:18.407  2:18.407A/ISA

62 251 Racing Club Jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2989 cm³  NC     2:18.721  2:18.721E1

63 242 ACS Flammer Patrick, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³  {1}2:18.791  {1}2:21.622  2:18.791E1

64 115 Y. Bracelli Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:19.629  2:20.427  2:19.629A/ISA

65 244 H. Messerli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett - C - GTE, 2400 cm³  2:19.677  2:21.972  2:19.677E1

66 248 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 325i, 2497 cm³  2:19.919  2:20.960  2:19.919E1

67 121 Toyota Swiss Racing Team Da Silva André, Attiswil Toyota GT86, 1998 cm³  2:20.080  {1}2:30.361  2:20.080A/ISA

68 207 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:20.485  2:22.363  2:20.485E1

69 101 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  2:21.984  2:20.583  2:20.583SuperS

70 141 GK-Historic-Racing Hauenstein Urs, Oberflachs Prs RH01, 1600 cm³  2:20.833  2:20.654  2:20.654HIST

71 118 S. Vionnet Vionnet Stephane, Bulle Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:22.299  2:21.158  2:21.158A/ISA

72 133 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf, 1600 cm³  DNF    2:21.317  2:21.317IS

73 247 Ecurie des Lions Allaz Jean-Marie, Attalens BMW 325i, 2497 cm³  2:21.790  2:22.402  2:21.790E1

74 215 F. Girod Girod Frédéric, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:22.040  {1}2:29.903  2:22.040E1

75 102 RCU Rennclub Morgenegg Jakob, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:22.181  2:22.416  2:22.181SSC

76 240 ACS Helm Erich, Otelfingen VW Polo G40, 2380 cm³  2:22.303  DNF    2:22.303E1

77 258 Squadra Corse Quad. Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 c  2:23.491  2:22.598  2:22.598E1

78 105 Ecurie des Ordons Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.253  2:24.531  2:23.253N/ISN

79 245 ACS Kunz Beat, Frutigen BMW 325i Coupé, 2493 cm³  {1}2:31.996  2:23.531  2:23.531E1

80 100 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:23.559  2:23.588  2:23.559SuperS

81 212 M. Eberhart Eberhart Marcel, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³  2:27.306  2:24.972  2:24.972E1

82 200 R. Noser Noser Roger, Reitnau VW Polo, 1389 cm³  2:25.078  2:25.274  2:25.078E1

83 261 Ecurie Sporting Romont Pilatti Cédric, Lucens Mitsubishi Evo VIII, 3400 cm³  2:25.592  2:26.397  2:25.592E1

84 107 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:26.299  2:25.893  2:25.893N/ISN

85 116 Gruyère Racing Team Rigolet Gilbert, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:28.423  2:28.481  2:28.423A/ISA

86 120 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:29.480  2:30.360  2:29.480A/ISA

87 209 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey Peugeot 106, 1587 cm³  2:29.712  {1}2:42.267  2:29.712E1

88 108 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³  {1}2:32.946  {1}2:34.131  2:32.946N/ISN

89 106 Team Trajectoire Rohrbach Yann, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  {1}2:37.860  {1}NC     2:37.860N/ISN

90 208 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  {4}3:47.051  2:42.864  2:42.864E1

91 140 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1050  2:52.794  2:55.426  2:52.794HIST

- 111 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 c  DNP    DNP    -:--.---N/ISN

- 219 S. Coquoz Coquoz Sebastien, Muraz Opel Kadett C, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1

- 222 MB Motorsport Team Hostettler Benjamin, Rüschegg Heubac Renault Clio Sport, 1998 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

28/09/2014 - 16:20:30

Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.86.262.81

Page 2/3

Weather informations provided by



Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr
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Rennen1

Course 2
Rennen2
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- 270 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.86.262.81

Page 3/3

Weather informations provided by



Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 100 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:23.405  2:25.957  2:24.509 2:23.405

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   2001 -> 3500 cm³
1 101 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  2:23.870  2:24.170  DNS   2:23.870

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   1601 -> 2000 cm³
1 102 RCU Rennclub Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:22.350  2:22.443  2:22.251 2:22.251

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³
1 103 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:09.809  2:09.387  2:14.688 2:09.387

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 105 Ecurie des Ordons Jonathan Oanes, Cornol Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:24.207  2:24.236  2:22.993 2:22.993
2 108 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Glovelier Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³  2:24.317  2:24.221  2:23.304 2:23.304
3 107 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:27.534  2:27.976  2:27.634 2:27.534
4 106 Team Trajectoire Yann Rohrbach, Bienne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:35.375  2:31.491  2:29.068 2:29.068

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³
1 110 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³  2:11.968  2:09.057  2:09.226 2:09.057
2 111 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 cm³  2:21.095  2:20.618  DNF   2:20.618

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 117 Ecurie des Ordons Denis Thievent, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:25.006  2:20.719  2:27.827 2:20.719
2 118 S. Vionnet Stephane Vionnet, Bulle Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:25.048  2:21.175  2:36.348 2:21.175
3 115 Y. Bracelli Yves Bracelli, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:22.009  2:21.400  2:22.841 2:21.400
4 116 Gruyère Racing Team Gilbert Rigolet, Domdidier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:29.951  2:29.753  2:31.850 2:29.753

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 121 Toyota Swiss Racing Team André Da Silva, Attiswil Toyota GT86, 1998 cm³  2:25.248  2:21.886  DNF   2:21.886
2 120 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:33.703  2:31.777  2:43.161 2:31.777

Catégorie / Kategorie :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 125 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:11.113  2:10.286  DNS   2:10.286

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 130 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:09.592  2:09.100  2:08.816 2:08.816
2 131 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:11.873  2:09.804  2:09.730 2:09.730
3 132 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  2:12.058  2:10.345  2:10.972 2:10.345
4 133 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³  2:23.877  2:21.133  2:21.732 2:21.133

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 134 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:19.138  2:17.772  2:20.138 2:17.772
2 135 Sägesser Motorsport Marco Schmid, Péry Opel Kadett - C, 1979 cm³  2:24.863  2:19.059  2:20.188 2:19.059

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 136 ACFL Sport Team Li. Harry Eberle, Buchs Opel Kadett - C, 2486 cm³  2:12.532  2:09.571  2:09.433 2:09.433

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 138 Swiss Historic RT Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³  2:14.400  2:07.236  DNS   2:07.236
2 137 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:17.493  2:19.076  2:16.048 2:16.048

Catégorie / Kategorie :   Historic   0 -> 1600 cm³
1 141 GK-Historic-Racing Urs Hauenstein, Oberflachs Prs RH01, 1600 cm³  2:26.785  2:26.188  2:21.775 2:21.775
2 140 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Laus Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1050 c  3:03.884  2:55.011  2:55.738 2:55.011

Catégorie / Kategorie :   E1   0 -> 1400 cm³
1 201 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  2:12.299  2:11.054  2:12.272 2:11.054
2 200 R. Noser Roger Noser, Reitnau VW Polo, 1389 cm³  2:25.307  2:24.563  2:25.058 2:24.563

Catégorie / Kategorie :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 214 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo, 1599 cm³  2:06.821  2:04.636  DNS   2:04.636
2 213 J. Monod Julien Monod, Morges Peugeot 106, 1598 cm³  2:19.282  2:16.130  2:14.573 2:14.573
3 206 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, Plaffeien Lada Samara 1500, 1499 cm³  2:18.925  2:16.600  2:17.862 2:16.600
4 210 Equipe Bernoise Pierre Cosandier, Kerzers VW Scirocco Type 53, 1588 cm³  2:31.206  2:32.403  2:20.644 2:20.644
5 207 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:36.470  2:23.550  2:21.906 2:21.906
6 212 M. Eberhart Marcel Eberhart, Uetendorf Honda Civic Coupé CRX, 1590 cm³  2:28.666  2:26.339  2:27.415 2:26.339
7 209 MB Motorsport Team Christian Wittwer, Oey Peugeot 106, 1587 cm³  2:28.677  2:34.615  2:29.135 2:28.677
8 208 Ecurie Sporting Romont David Frioud, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:50.439  4:17.528  2:51.853 2:50.439

Catégorie / Kategorie :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 220 RCU Rennclub Fritz Erb, Hallau Opel Kadett C, 1998 cm³  2:06.836  2:05.465  DNS   2:05.465
2 231 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:10.979  2:07.581  2:30.370 2:07.581
3 225 Rickli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:09.496  2:08.034  2:07.823 2:07.823
4 217 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320, 1990 cm³  2:09.952  2:08.335  2:08.309 2:08.309
5 233 N. Roberto Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye, 1998 cm³  2:12.780  2:09.942  2:09.466 2:09.466
6 237 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³  2:13.056  2:10.279  2:10.557 2:10.279
7 227 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Ecuvillens Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:15.534  2:10.843  2:11.144 2:10.843
8 218 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³  2:12.199  2:12.697  2:11.875 2:11.875
9 236 RCU Rennclub Markus Wachter, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:13.593  2:11.957  2:12.119 2:11.957
10 235 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:14.807  2:12.779  2:12.842 2:12.779
11 224 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:13.420  2:12.906  2:15.043 2:12.906
12 216 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:14.545  2:13.478  2:12.977 2:12.977
13 230 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:13.946  2:13.160  2:12.996 2:12.996
14 221 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Lussery-Villa Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:20.632  2:13.055  2:13.539 2:13.055
15 223 Ecurie du Nord Jean-Luc Janz, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm³  2:17.280  2:13.810  2:13.553 2:13.553

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Zeit

16 238 Equipe Bernoise Denis Wolf, Hünibach Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:17.035  2:16.185  2:14.962 2:14.962
17 239 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Coupe, 2000 cm³  2:17.961  2:16.244  2:15.032 2:15.032
18 234 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:16.875  2:17.099  2:16.094 2:16.094
19 229 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:17.832  2:16.349  2:17.370 2:16.349
20 226 G. Lecomte Grégory Lecomte, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:21.635  2:16.514  DNS   2:16.514
21 222 MB Motorsport Team Benjamin Hostettler, Rüschegg He Renault Clio Sport, 1998 cm³  DNF    2:19.590  2:16.873 2:16.873
22 232 S. Pittet Stéphane Pittet, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:30.017  2:22.016  2:18.428 2:18.428
23 228 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:20.093  2:19.712  2:19.218 2:19.218
24 215 F. Girod Frédéric Girod, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:24.318  2:22.969  2:22.413 2:22.413
25 270 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:29.074  2:31.079  DNS   2:29.074
 - 219 S. Coquoz Sebastien Coquoz, Muraz Opel Kadett C, 1998 cm³  DNF    DNS    DNS   -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 250 R-Performance-Switzerland René Köchli, Cham Honda Civic 1.6i VTi, 2596 cm³  2:19.109  2:08.076  2:06.360 2:06.360
2 242 ACS Patrick Flammer, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³  2:10.261  2:08.615  DNS   2:08.615
3 243 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:14.881  2:13.031  2:14.737 2:13.031
4 246 Squadra Corse Quad. Mattia Stacchi, Claro BMW 325 i, 2494 cm³  2:18.195  2:14.317  2:13.196 2:13.196
5 253 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 318 iS, 2999 cm³  2:17.656  2:15.948  2:14.186 2:14.186
6 241 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Amsoldingen VW Polo, 2162 cm³  2:18.960  2:15.377  2:16.522 2:15.377
7 252 Ecurie des Ordons Patrick Rohrbach, Les Reussilles BMW 325 e, 2990 cm³  2:18.409  2:17.258  2:18.181 2:17.258
8 251 Racing Club Jurassien Sébastien Joray, Moutier BMW M3, 2989 cm³  2:22.072  2:18.845  2:17.980 2:17.980
9 244 H. Messerli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett - C - GTE, 2400 cm³  2:24.226  2:20.748  2:20.018 2:20.018
10 248 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW 325i, 2497 cm³  2:22.347  2:20.055  DNS   2:20.055
11 245 ACS Beat Kunz, Frutigen BMW 325i Coupé, 2493 cm³  2:29.261  2:27.076  2:22.136 2:22.136
12 247 Ecurie des Lions Jean-Marie Allaz, Attalens BMW 325i, 2497 cm³  2:25.465  2:22.533  2:23.283 2:22.533
13 240 ACS Erich Helm, Otelfingen VW Polo G40, 2380 cm³  2:24.981  2:24.284  2:22.798 2:22.798

Catégorie / Kategorie :   E1   + 3000 cm³
1 263 Racing Team Zäziwil René Marti, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³  2:10.084  2:06.960  DNS   2:06.960
2 256 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:08.186  2:07.368  2:08.589 2:07.368
3 255 ACS Juerg Beiner, Landquart BMW M3 CSL, 3246 cm³  2:15.020  2:09.875  2:09.288 2:09.288
4 264 ALL-IN Racing Team Olivier Frey, Montricher Nissan Sunny GTi, 4420 cm³  2:09.774  2:09.496  2:13.308 2:09.496
5 262 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  2:15.603  2:16.040  2:16.706 2:15.603
6 257 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm  2:25.429  2:19.013  2:17.602 2:17.602
7 261 Ecurie Sporting Romont Cédric Pilatti, Lucens Mitsubishi Evo VIII, 3400 cm³  2:33.042  2:27.069  2:25.097 2:25.097
8 258 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 cm  2:28.778  2:28.529  2:25.380 2:25.380

Catégorie / Kategorie :   E2 Silhouette   0 -> 1600 cm³
1 1 Ecurie 13 Etoiles Gregory Follonier, Martigny GFA Austin Cooper RS, 1298 cm³  2:18.307  2:10.957  2:11.359 2:10.957

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   0 -> 1600 cm³
1 5 Ecurie des Lions Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:15.402  2:09.282  2:07.704 2:07.704
2 6 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:12.162  2:10.808  2:11.305 2:10.808

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Essais NAT

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 11 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³  2:06.192  2:04.974  2:04.053 2:04.053
2 12 Atelier de la Tzoumaz Yann Pillonel, Arbaz Martini MK52 BMW, 1598 cm³  2:16.092  2:08.491  2:04.549 2:04.549
3 10 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno Arg, 998 cm³  2:14.014  2:10.831  DNS   2:10.831

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 16 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  1:57.123  1:56.120  1:55.585 1:55.585
2 17 Bödeli Racing Club Marcel Maurer, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³  2:00.856  1:57.265  1:56.947 1:56.947
3 18 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³  2:00.222  1:58.203  1:59.588 1:58.203
4 15 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentr Tatuus Renault, 2000 cm³  2:02.258  2:02.004  2:01.627 2:01.627

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom Automobile NATional de Drognens

Championnat Suisse des Slaloms

Mini

ASS reg: 14-037/NI+

Length : 3050 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   Mini Challenge Racing   2501 -> 3500 cm³
1 908 B. Wyss Bernie Wyss, Fällanden Mini JCW, 2717 cm³  2:14.154  2:11.973  2:18.825 2:11.973
2 909 O. Meier Oliver Meier, Wetzikon Mini Cooper S, 2717 cm³  2:13.405  2:13.635  2:14.092 2:13.405
3 904 R-Performance-Switzerland Alexandra Mühlethaler, Schmiedr Mini Cooper S JCW, 2717 cm³  2:27.329  2:20.497  DNF   2:20.497

Catégorie / Kategorie :   Mini Challenge Cooper S   2501 -> 3500 cm³
1 946 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Mini Cooper S, 2717 cm³  2:21.617  2:19.852  2:19.271 2:19.271
2 930 ACS Edy Kobelt, Wattwil Mini Cooper S, 2717 cm³  2:23.288  2:20.773  2:20.133 2:20.133
3 941 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  2:24.903  2:20.960  2:35.256 2:20.960
4 929 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Mini Cooper S, 2717 cm³  2:23.094  2:21.155  2:21.767 2:21.155
5 933 Y. Stiffler Yanik Stiffler, Davos Mini Cooper S, 2717 cm³  2:27.583  2:22.820  2:21.543 2:21.543
6 935 RCU Rennclub Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  2:26.281  2:22.391  2:22.878 2:22.391
7 939 Equipe Bernoise Reena Jani, Jens Mini Cooper S, 2717 cm³  2:24.740  2:24.145  2:24.546 2:24.145
8 936 ACS Franz Stadelmann, Oberkirch Mini Cooper S, 2717 cm³  2:26.324  2:24.599  2:24.934 2:24.599
9 925 S. Keller Sandra Keller, Rüti Mini Cooper S, 2717 cm³  2:26.854  2:27.118  2:24.892 2:24.892
10 927 H. Wiese Heinz Wiese, Cham Mini Cooper S, 2717 cm³  2:28.693  2:29.767  2:27.791 2:27.791
11 920 S. Kessler Sascha Kessler, Widen Mini Cooper S, 2717 cm³  2:33.858  2:28.924  2:28.489 2:28.489
12 923 Ecurie Basilisk Oliver Lüscher, Basel Mini Cooper S, 2717 cm³  2:35.659  2:31.815  2:31.817 2:31.815

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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